D
E
18
.6
24
.1
/0
2.

2.
21
Typenschlüssel
Auflösung
Gehäusedurchmesser
36 = 36 mm
Ausgangssignal
C01 = Analog 4 .. 20 mA, 3 Leiter
Messbereich in ° in Drehrichtung 1)
360R = 360 °, Drehrichtung rechts
360L = 360 °, Drehrichtung links
Modifikationsnummer
000 = Standard
2 = 12 Bit
HAT 1 236 C01 - XXXX - 000-
Befestigungsart
M01 = Synchroflansch mit 4 Gewindebohrungen
Funktionale Sicherheit
S2PD = SIL2 gem. IEC 61508 und PLd gem. DIN EN 13849-1
- S2PDM01
Anschlussart, elektrisch
P01 = Einbaustecker M12x1, 5-pol. axial
Anschlussart, mechanisch
- --P01 XXXX
V106 = Vollwelle, Länge 10 mm, Durchmesser 6 mm
D106 = D-Kontur, Länge 10 mm, Durchmesser 6 mm
Passendes Zubehör wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Zubehör:
Anmerkung:
Sonderausführungen auf Anfrage
1) Bei Blick auf die Wellenseite
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich auf die beschrie-
benen Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder Betriebsbedingungen
wenden Sie sich bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27
D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-1
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com